Información técnica
Código MIM6802011
Potencia 350 W
Velocidad 4.000-10.00 rpm
Órbita 8,0 mm
Medida del plato  150 mm
Peso 900 g
Información técnica
Código MIM3252011
Potencia 350 W
Velocidad 4.000-10.00 rpm
Órbita 2,5 mm
Medida del plato 77 mm
Peso 700 g
CEROS680CV
Lijadora Rotorbital eléctrica con una
orbita de 8,0 especialmente diseñada para
el lijado basto
CEROS325CV
Lijadora Rotorbital eléctrica con una
orbita de 2,5 especialmente diseñada para
superficies pequeñas de lijado
Con estos dos nuevos lanzamientos de MIRKA la GAMA de las máquinas CEROS queda así:
     Código      Nombre    Tipo Órbita
 MIM6802011 CEROS 680CV 150 mm     8,0
 MIM6502011 CEROS 650CV 150 mm     5,0
 MIM6502011CA CEROS 650CV CASE 150 mm     5,0
 MIM6252011 CEROS 625CV 150 mm     2,5
 MIM5502011 CEROS 550CV 125 mm     5,0
 MIM3252011 CEROS 325CV    77 mm     2,5